
 
 

Ecce Vita, Holandská 10, 10100 Praha 10 
Tel.: 272765131, mobil: 604960838, fax: 272760985 
e-mail: katka@eccevita.cz, internet: www.ayurveda.c z 

ÁÁjj uurr vvééddsskkéé  rr eecceeppttyy  pprr oo  zzddrr aavvíí--
hhaarr mmoonniicckkéé  vvaařřeenníí  

 

ZZddrr aavvéé,,  cchhuuttnnéé  aa  jj eeddnnoodduucchhéé  vvaařřeenníí  ppooddllee  
pprr iinncciippůů  áájj uurr vvééddsskkéé  mmeeddiiccíínnyy 

 

Víkendový kurs vaření s Katkou Milatovou  a Dr.Frejem 
 

Program víkendu: 
Praktické ukázky vaření, vyzkoušení vlastního vaření několika 
receptů pod vedením 
Nové recepty z naší nové kuchařky a pro účastníky minulých kurzů 
Ukázka vánočního cukroví a silvestrovského pohoštění 
Přehled základních potravin, koření, režim stravování 
Praktické recepty domů 
 
Termín:  28.-29.11. 2009; sobota od 10h do 17 h; neděle od 9,30 h do 15 h 
Místo konání: Obchodní akademie, Svatoslavova 333/4, Praha 4 - Nusle. (Ulice     
                           paralelní s Táborskou, 3 minuty od školy je nám. Bratří Synků.) 
Kurzovné:  2100,- Kč (zahrnuje suroviny, výuku, čaj a kávu) 
Přihláška a informace: předběžně na mobilu 604960838 nebo 272765131,  
                                     e-mail:info@ayurveda.cz, www.ayurveda.cz 
 
Vezměte si s sebou psací potřeby a poznámkový sešit.  
 
Na základě přihlášky bude zaslána zálohová faktura s uvedenou dobou splatnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Kurs va ření Ájurvédské recepty pro zdraví 
INDIVIDUÁLNÍ OBJEDNÁVKA 

(v případě potřeby okopírujte) 
 
Přihláška telefonicky, faxem, poštou nebo e-mailem:  
poštou: Ecce Vita, Holandská 10, 10100 Praha 10 
Tel.: 272765131, mobil: 604960838, fax: 272760985 
e-mail: katka@eccevita.cz, internet: www.ayurveda.c z 
 
Příjmení, jméno, titul  .............................................................................................................. 
Adresa včetně PSČ ..................................................................................................................              
e-mail.........................................tel. : ..................................... 
 
Aktivita : 
Ájurvédské recepty pro zdraví       
 
Včetně organizačních poplatků pak celková částka k úhradě 2100,- Kč 
 
 
 

   ......................................                                     ............................................... 
 

        datum                                                                podpis účastníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

D Ů L E Ž I T É   I N F O R M A C E  
 

• Závazná přihláška je celá částka 2100,-Kč zaslaná na základě zálohové faktury. 
• Platby zasílejte co nejdříve do doby splatnosti, jinak se přihláška ruší. 
• V případě poštovních plateb užívejte výhradně poštovní poukázky typu C ! 
• Teprve zaplacení účastnických poplatků je přihláškou. Zájemci budou na aktivity 
zařazováni podle došlých plateb až do naplnění kapacity. Potom bude přihlášeným nabídnut 
náhradní termín, nebo vrácena platba. 
• Případnou změnu Vám oznámíme na adresu, zaslanou v Individuální objednávce, jinak 
můžete počítat s nástupem a podmínkami uvedenými v tomto letáčku. 
•••• Pokud od nás budete vyžadovat písemné odpovědi na doplňující otázky, zasílejte 
ofrankovanou obálku s Vaší adresou. Telefonické dotazy vyřizujeme ve všední dny od 9.00 
do 18.00 hod. na telefonu 272765131 a na mobilu 604960838. Elektronickou poštu zasílejte na 
adresu: info@ayurveda.cz 
• Cestu do místa pořádání aktivity i zpět si zařizuje každý účastník samostatně a na vlastní 
náklady.  
• V případě Vámi rušeného pobytu můžete platbu převést na jinou osobu. Pokud tak 
neučiníte, bude Vám platba vrácena po odečtení storno poplatků, požadovaných 
provozovatelem. Základní storno poplatky u všech aktivit činí 10 % z celkové částky při 
písemně ohlášené neúčasti, došlé na adresu Ecce Vita, Holandská 10, 10100 Praha 10 více než 
40 dnů před zahájením aktivity. Při pozdějším odhlášení účasti je storno 90 %. 
 
 


